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Muhoksen kunnan voimassa olevan hallintosäännön § 36 kohta 11 
mukaan opetus- ja kasvatuslautakunnan tehtävään kuuluu määrittää lukion 
opiskelijamäärä yhteishakuun ja opiskelijaksi ottamisen keskiarvo. 
Vastaavasti § 38 kohta 15 lukion rehtori päättää opiskelijan ottamisesta 
lukioon. 
 
Muhoksen lukion aloituspaikkamäärä oli vuosia 80, jolloin kaikki 
keskiarvorajan 6,75 kriteerin täyttävät Muhoksen lukioon haluavat pääsivät 
aloittamaan lukio-opinnot. Joinakin vuosina myös 80 paikkaa on tullut 
täyteen. Viime vuosina aloituspaikkamäärä yhteishaussa on ollut 65, joka 
on ollut hakijamäärän suhteen melko oikea ja ymmärrettävästi 
kustannustehokas ns. kaksisarjaisena.  Yhteishaussa kolmena edellisenä 
vuonna aloituspaikat ovat tulleet täyteen ja vain yksittäisiä opiskelijoita on 
jäänyt syksyyn odottamaan paikkaa. Alla listattuna yhteishakujen kevään 
tilanne viime vuosilta, kun kesäkuussa lopullisten tulosten tultua ja 
opiskelijoiden otettua vastaan opiskelupaikan aloituspaikkamäärä 65 on 
tullut täyteen. Muhoksen lukion 1. ja 2. sijalle Opintopolussa laittaneet 
hakijat eri vuosina: 
 

• 2022, 1. sijalla 55 hakijalla, 2. sijalla 11 hakijalla 
• 2023, 1. sijalla 58 hakijalla, 2. sijalla 24 hakijalla 
• 2024, 1. sijalla 49 hakijalla, aloituspaikkamäärä 65 tuli täyteen ja 

heinäkuulle 2 jäi varasijalla 
• 2025, 1. sijalla 64 hakijaa, 2. sijalla 22 hakijalla 

 
Kevään 2025 yhteishaun tulokset tulevat vasta kesäkuussa: tieto hakijoille 
12.6. ja opiskelupaikka pitää vastaanottaa viimeistään 26.6.2025. Kevään 
2025 yhteishaussa Muhoksen lukion aloituspaikkamäärä on 65, mutta jo 
nyt on tiedossa, että ensisijaisia hakijoita on 64 ja toiselle sijalle Muhoksen 
lukion laittaneita on 22. Tämä tarkoittaa, että on tarve tarjota 
lisäaloituspaikkoja ja toteuttaa tämä avaamalla jatkuva haku 27.6.2025. 
 
Kevään yhteishaun tilanteen selvittyä 26.6.2025 on tarve avata jatkuva 
haku, ja tilanteesta on tärkeä päästä tiedottamaan yhdeksäsluokkalaisia ja 
heidän kotejaan jo kevään aikana. Kesällä heitä ei enää saa kiinni wilman 
kautta. 
 
Viime vuosien kokemuksella aloituspaikkamäärä 65 on ollut haastava, kun 
pakolliset opintojaksot on toteutettu ns. kaksisarjaisena. Tämä tarkoittaa, 
että suurin osa pakollisista opinnoista on tarjottu kahtena opetusryhmänä.  
Se on ollut hyvin kustannustehokasta, mutta tarkoittanut samalla 
pakollisten opintojaksojen turhan suuria ryhmäkokoja. Luokattomassa 
lukiossa 1. ja 2. vuoden opintojaksoilla voi olla myös vanhempia 
opiskelijoita. Kun vanhemmat opiskelijat tulevat 32 peruskoon päälle, 
ryhmäkoot voivat nousta jopa 36 opiskelijaan. Maaseutulukioon kuitenkin 
tulee eri opiskelutaustalla olevia opiskelijoita, jolloin on tarve saada 
ryhmäkokoja kohtuullisiksi. Luokkatilojen ilmanvaihto on mitoitettu 
maksimissaan 31 henkilölle. 
 



Lukion rehtorin ehdotus Muhoksen lukion osalta kasvatetaan aloituspaikkamäärä 
kahdeksaankymmeneen. Tämä tapahtuu avaamalla Opintopolkuun 
Muhoksen lukion osalta jatkuva haku, kun se teknisesti kevään 2025 
yhteishaun osalta on mahdollista.  Tällä päätöksellä lukion on mahdollista 
tiedottaa asiasta jo kevätlukukauden 2025 aikana. 
 

Esittelijä sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta 
 

Päätösesitys Opetus- ja kasvatuslautakunta hyväksyy Muhoksen lukion rehtorin 
ehdotuksen. 
 

Päätös Opetus- ja kasvatuslautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen. 
 


